continetur.

Postmodum vero, cum a felicis recordationis Benedicto Papa XIIT, Prsedecessore itidem

nostro, per suasinsiraili pariter forma Brevis, die 3 aprilis 1728 expeditas Litteras, tributa

fuerit Pratribus dicti ordinis Minorum Sancti Francisci Discalceatorum et Recollectorum,

Strictioris Observantise nnncnpatorum, facultas erigendi novura Collegium seu Seminarium

Missionum de Propaganda Pide hujusmodi in unaquaque ex eorum provinciis, hujus facnltatis

vigore Conventus S. Francisci de Pachuca ia novo Regno Mexicano ad Provinciana S. Didaci

nuncupatus, et ad eosdem Fratres Minores Excalceatos spectans, in Collegium seu Seminarium.

Missionum erectus fuit, et erectionem hujusmodi felicis recordationis Clemens Papa XII,

Praedecessor pariter noster, per suas in simili forma Brevis, die 3 julii 1733 approbavit et

confirmavit, ita tamen ut Conventus seu Collegium de Pachuca hujusmodi, juxtaformam memo-

ratam Litterarum dicti Innocentii Prsedecessoris, administrandum et gubernandum esset,

quibusdam dumtaxat exceptis, prout in ejusdem Clementis Prsedecessoris Litteris, quarum

tenores prsesentibus, pro plene et sufficienter expressis ac de verbo ad verbum insertis haberi

volumus, fusius continetur.

Tándem felicis recordationis Clemens Papa XIV, Priedecessor itidem noster, quo precibus a

bonae memorise Emmauuele de la Vega, dum vixit, Commissario Generali FamiliaeUltramontanae

dicti ordinis ac ejusdem exponentis Pra?decessore, sibi humiliter porrectis annueret, piisque

ciarse memorise Caroli III, dum pariter vixit, Hispaniarum Regis Catholioi, votis obsecundaret,

Collegium seu Seminarium de Pachuca prsefatum a dicta Provincias. Didaci, illiusque supe-

riorum jurisdictione, auctoritate Apostólica separavit ac divisit ; voluitque prseterea, ut deinceps

et perpetuis futuris temporibus idem Collegium seu Seminarium in ómnibus et per omnia ad

instar aliorum Collegiorum seu Seminariorum dicti Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci

de Observantia, et juxta formam, privilegia et onera in memoratis Innocentii Praedecessoris

Litteris contenta et expressa regendum esset, atque gubernandum, et alias prout in suis hisce

desuper in simili forma Brevis, die 9 julii 1775, expeditis Litteris, quarum tenores prsesentibus,

pro plene et sufficienter expressis ac de verbo ad verbum insertis haberi volumus, uberius

continetur.

Atque hinc plures emanarunt discordise et dissensiones inter Collegium seu Seminarium de

Pachuca prsedictum ex una, et alia Collegia seu Seminaria Missionum hujusmodi de Queretaro,

Zacatecas, Guatimala et Mexici dicti Ordinis ex altera parte, in quibus sedandis compescen-

disque memoratus exponens omne nunc ponit studium. Siquidem vix separatione dicti Collegii

seu Seminarii de Pachuca a Provincia S. Didaci coufecta, idem Collegium seu Seminarium,

quod in memoratis Innocentii Prosdecessoris Litteris, quo honor, qui ex officio Commissariatus

proficiscitur, seque ómnibus Collegiis seu Seminariis dicti Ordinis existeret, statuitur, ut

primus commissarius ab eo CoUegio seu Seminario, quod primo fuit erectum, secundus a

secundo, sic deinceps de cseteris usque ad ultimum deligeretur. Hinc officia Commissariatus seu

Prífifecturae earumdem Missionum vigore Apostolicarúm Litteraruní felicis recordationis

Clementis Papae XIV, Prsedecessoris nostri, n simili forma Brevis, die 22 novembris 1769
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expeditariiiíi, insimul imita pariter ciiiu Collegiis sen Serainariis de Querctaro, Zacatecas,

Guatimala et Mexici prsedictis sibi viadicavit. Hiiic controverso juri omni nisu cíetera memo-

rata Collegia de Queretaro, Zacatecas, Guatimala et Mexici adversata sunt, ex eo quod

alternativa ab Iiinocentio Praedecessore praescripta in officiis Coramissariatus et Prsefecturse

Missioniim, ad ea dumtaxat Collegia seu Seminaria extendenda sit, quíe regularis sunt obser-

vantise, non autem ad Collegia seu Seminaria Fratrum dicti Ordinis Excalceatorum seu

Strictioris Observantige.

Cum autem eadem expositio subjungebat in re tanti momenti plures habitai sunt querelaí

ad ofíicium memorati exponentis a dictis Collegiis seu Seminariis, imo Collegium seu Semi-

narium de Fachuca prsedictum novissime in Europam Procuratorem miserit, cui in mandatis

dedit, non solum omnia rationum momenta, quibus suum jus fulcitur, rite exponere, verum

etiam a Charissimo Christo Filio nostro Carolo, Hispaniarura Rege Catholico, suoque supremo

Indiarum Consilio, et ab eodem exponente petere, ut declarassent ipsi, eidem Collegio seu

Seminario jus esse in alternativa Commissariatus et Prsefectune Missionum cum alus quatuor

memoratis Collegiis seu Seminariis, vel saltem ei licitum esset, ad evitanda scandala atque ad

íelix Missionum augmentura, aliisque de causis nobis supplices daré preces, ut eidem Collegio

seu Seminario de Fachuca suum proprium Commissarium seu Prajfectum Missionum ea lege

concederenaus, ut juxta formam toties memoratse Innocentianaí Constitutionis et dum Guardiani

conventuum eliguntur, quolibet septennio deputandus esset : Hinc memoratus Eramanuel

Commissarius Generalis, attento quod Innocentiana constitutio prsedicta huic petitioni minime

adversan videatur, quippe quia in ea postquam alternativa prsedicta fuit sancita, illius tamen

observatio.Ministri Generalis dicti Ordinis, pro tempere existentis, arbitrio committitur, nisi

aliter de assensu majoris partis Collegiorum seu Seminariorum hujusmodi Missionibus utile ac

proficuum futurum fore videretur, ac quatuor memorata Collegia seu Seminaria in hoc facile

descendunt, ut scilicet Collegio seu Seminario de Fachuca proprius concedatur Commissarius

ac Prsefectus Missionum, duramodo tamen alternativa inter Collegia seu Seminaria Regularis

Observantiaí dumtaxat locum teneat ; Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut íVi prseraissis

providere et, ut infra, indulgere de benignitate Apostólica dignaremur.

Nos igitur pia ejusdem Caroli Regis Catholici desideria hisce desuper excipientes, ipsumque

Emmanuelem Mariam Commissarium Geaeralem specialibus gratiis et favoribus prosequi

volentes et a quibusvis Excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque Ecclesiasticis

censuris, sententiis et poenis quovis modo et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerit,

hujus tantum rei gratia absolventes et absolutum fore censontes, supplicationibus hujusmodi

inclinati, eidem Collegio seu Seminario de Fachuca suum proprium Commissarium ac Prae-

fectum Missionum, a Commissario et Prsefecto Missionum aliorum supradictorum quatuor

Collegiorum seu Seminariorum penitus ac omnino separatum et divisum perpetuis futuris

temporibus, auctoritate Apostólica, tenore prsesentium concedimus et indulgemus
;
ea tamen

lege, ut séptimo queque auno a Missionariis dumtaxat dicti Collegii seu Seminarii, ac priva-

tivo novus Commissarius ac Fraefectus hujusmodi eligendus sit. Quod si dur^ante septennio

hujusmodi dictus Commissarius et Prafectus viam universse carnis ingrediatur, tune id ser-

vetur, quod circa Guardianorum electionem a dicta Innocentiana Constitutione prsescribitur,

excepta tamen convocatione capituli, quse tune ab existente Guardiano erit ineunda. Commis-

sario porro ac Praefecto hujusmodi sic electo, ut ómnibus et singulis privilegiis, gratiis.

facultatibus ac praerogativis, quibus Commissarii et Frafecti Missionum aliorum Collegiorum

seu Seminariorum Regularis Observantise utuntur, fruuntur et gaudent, ac uti, frui et potiri

possunt vel poterunt quomodolibet in futurum, etiamsi privilegia, gratiae, facultates ac pr«-
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rogativíe hujnsmodi eis specialiter, et ad illorum dumtaxat petitiouem, nuUa íacta mentione

de Commissario et Prsefecto Missioniim dicti CoUegii seu Seminarii de Pachuca prsedicti,

fuissent concessa, uti, frui et gaudere libere et licite possit et valeat, auctoritate et tenore

prsedictis pariter impertimur.

Insuper eidem CommissEirio et Prsefecto pro tempore existenti viginti septem facultates

alias a í^licis recordationis Benedicto Papa XIV, Prsedecessore nostro, dicüs quatuor Collegiis

seu Seminariis sub die 15 Decembris 1757 concessas, specialiter tribuimus. Eique ut, durante

muñere suo hujusmodi, Sacramentnm Confirmationis, sérvala instructione a Congregatione

Venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctse Homanai Ecclesise Cardialium, negotiis propagandae

Fidel prsepositorum, die 21 Martii anni 1774 edita : nec non servatis conditionibus et signan-

ter obtinendi in scriptis a Locorum Ordinariis veniam ab eadem Congregatione per suum

Decretum diei 8 Julii ejusdera anni 1774 prsescriptis, administrandi ; necnon alium Fratrem

dicti CoUegii seu Seminarii, seu Missionum nunc vel pro tempore eis concreditarum vel con-

credendarum alumnum, qui tamen probatse sit vita3et setatis, ut Sacramentnm Confirmationis

hujusmodi, juxta Decretum dictíB Congregationis a memorato Clemente XIV Prsedecessore,

sub die 10 Julii dicti anni 1774 approbatum ministrare possit, subdelegandi; suosque Missio-

narios a prsecepto non contrectandi ñeque accipiendi pecuniam, in defectu Syndicorum fide-

lium, ac sic urgente suadente necessitate vel earumdem Missionum utilitate, quomadaiodiira

per Decretum dictas Congregationis de Propaganda Fide, die 20 Septembris 1638 editimi,

Prajfecto Missionum Fratrum Ordinis Minorum Sancti Francisci, Capuccinorum nuncupato-

rum, fuit concessum, disponsandi, ita tamen, ut etiam Guardiani CoUegii seu Seminarii

hujusmodi, tum Fratres Mendicantes rurales, tum Missionarios, qui pro dicti CoUegii seu

Seminarii ac Missionum utilitate iter haberent, hisce desuper dispensare possint. Tandera

Commissario seu Praefecto prsedicto suos Fratres ab onere recitationis Divini Officii seu hora-

rum canonicarum eximendi, illudque in alias preces commutandi, a prsecepto jejunii et a car-

nium abstinentia, necnon a regula excalceatis ac pedibus incedendi, hisce desuper iUius

onerando conscientiam, auctoritate nostra ApostoHca liberandi, plenam et amplam facultatem

auctoritate et tenore prtedictis tribuimus et in^pertimur. Tándem ad augendam Sancti

MichaeJis Archangeli venerationem in térra, quemadmodum alias per nostrum decretum diei

6 Aprilis 1777 Collegiis seu Seminariis de Querelaro, Zacatecas, Guatimala et Mexici indul-

simus, sic eidem CoUegio seu Seminario de Pachuca, ut Festum diem ejusdem Sancti Michae-

lis Archangeli, veluti Patroni PrincipaUs Missionum, sub ritu duplici primse classis cum

Octava, 29 Septembris deinceps et futuris perpetuis temporibus celebrare libere ac licite

possit et valeat, auctoritate et tenore prsedictis concedimus et indulgemus.

Decernentes easdem presentes Litteras semper validas, firmas et efíicaces existere et fore,

suosque plenarios et Íntegros effectus sortiri et obtinere

Datum RomíB, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 13 Martii 1792, Pontificatus

nostri anno décimo octavo (Ex BulL de Propag. Fide, tom. 4, pag. 219).

Kota. Estas facultades no tienen límite de tiempo, y algunas parecen comunicables á los Mendicantes.
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SE CONCEDE COMISARIO Y PREFECTO DE MISIONES PROPIO CON LAS FACULTADES Y

PRIVILEGIOS DEL DE PACHUCA A LOS COLEGIOS DEL PERÚ Y SANTA FE.

Pius Papa VI. Ad futurara rei memonam.

Sedula Komani Pohtificis providentia omnium Christi fideliura quieti, paci et tranquillitati

consulere studet, et ea omnia concederé, quas ad Divini cultas augmentum propagandamque,

praesertim inter infideles, Christianae Keligionis veritatem pertinere dignoscitur, prout ómnibus

mature perpensis iu Domino salubriter expediré arbitratur.

Exponi siquidem nobis nuper fecit dilectus Filius, Emmanuel Maria Truxillo, Frater

expresse professus Ordinis Minorum Sancti Francisci, de Observantia nuncupati, ac Coramis-

sarius Generalis Familiíe Indiarum dicti Ordinis, quod alias a Supremo Senatu seu Regali

Consilio Indiarum ab anuo 1758, sub die 27 mensis Maji decretum fuit, ut ab Apostólica

Sancta Sede deprecanda esset facultas ut, attento magno locorum intervallo, quo CoUegia seu

Seminaria de Propaganda Fide in Regnis Peruvise et Sanctíe Fidei sita, inter se disjuncta

sunt, unde unus dumtaxat Missionum Prsefectus insuñiciens est ómnibus debita sedulitate

prseesse, in quolibet Collegio seu Seminario hujusmodi unus constitueretur Missionum

Pra3fectus. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, plura atque plura rationum

momenta se interposuerint, quominus postulatio prsefata persecuta sit, nunc cum in eis

regionibus Missionum uegotium eo processerit depiorandi neglectus. ut PríBfectus Collegiorum

seu seminariorum hujusmodi omnino desideretur ; hinc memoratus Emmanuel Maria Com-

missarius Generalis, quo etiam mandatis sibi a dicto Supremo Consilio Indiarum injunctis

satifaciat, ut quemadmodum per alias nostras in simili forma Brevis, hac ipsa die expeditas

pro Collegio seu Seminario de Pachuca indulsimus, sic pariter pro Coilegiis seu Seminariis

de Propaganda Fide in dictis regionibus Peruviai et Sanctae Fidei existentibus, ut in iis ac in

quolibet eorum constituí possit Commissarius ac Prajfectus Missionum cum iisdem privilegiis

ac facultatibus, quse tributte fuerunt Prsefecto Missionum de Pachuca per nos concedi summo-

pere desiderat. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in prsemissis providere, ac, ut

infra, indulgere de benignitate Apostólica dignaremur.

Nos igitur piis etiam hisce desuper nobis humiliter porrectis charissimi in Christo Filii

nostri Caroli, Hispaniarum Regis Catholici, precibus annuere, ipsumque Emmanuelem
Mariam Commissarium Generalem specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et a

quibusvis Excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis,

censuris et poenis a jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodo-

libet innodatus existit, ad effectum príesentium dumtaxat consequendum, harum serie

absolventes et absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, ómnibus et

siugulis Coilegiis séu Seminariis de Propaganda Fide Ordinis praefati in Regnis Peruvise et

Sanctse Fidei tum erectis, tum in posterum erigendis, suum proprium Commissarium ac

Prsefectum Missionum, juxta disposita a felicis recordationis Clemente Papa XIV, sub die

22 Novembris 1769, perpetuis futuris temporibüs, auctoritate Apostólica, tenore prsesentium,

concedimus et iudulgemus ; ea tamen lege, ut scilicet, séptimo queque anno a Missionariis

dumtaxat cujuslibet respective CoUegii seu Seminarii hujusmodi, ac privative novus Com-
missarius seu Praefectus Missionumv prsefatus eligendus sit. Quod si durante septennio

hujusmodi ipse decedat, tune id servetur quod circa Guardianorum electionem alias a felicis

recordationis Innocentio Papa XI Prsedecessore, itidem per suas Litteras in simili forma

Brevis, 16 Octobris 1686 expeditas, fuit prsescriptum, excepta tamen convocatione capituli.
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qu9B tune ab existente Guardiano erit ineunda. Commissariis porro seu Praefectis dictorum

CoUegiorum seu Seminariorum, pro tempore existentium, ac illorum singulis, ut ómnibus et

singulis privilegiis, gratiis, facultatibus ac prserogativis, quibus Commissarü et Prsefecti

Missionum Collegiorum seo Seminariorum Fratrum Ordinis prsefati Kegularis Observantise

utuntur, fruuntur et gaudent, ac uti, frni et gaudere possunt vel poterunt quomodolibet in

futurum, etiamsi privilegia, gratise facultates ac praerogatiyse eis specialiter, et ad illoruní

dumtaxat petitionem, nulla facta mentione de Commissariis et Prsefectis Missionum, ut

prsefertur, et juxta prsesentíum tenorem erigendis, fuissent concessa, uti, frui et gaudere

libere ac licite possint etvaleant, auctoritate et tenor'e prsefatis pariter impertimur.

In^uper eisdem Commissariis seu Prsefectis Missionum pro tempore existentibus ac singulis

illorum viginti septem facúltate^ alias a felicis recordationis Benedicto Papa XIV, Prsedeces-

sore pariter nostro, quatuor Collegiis seu Seminariis de Queretaro, Zacatecas, Guatimala et

de México dicti Ordinis,^sub die 15 Decembris 1757 concessas, specialiter tribuimus, iisque,

ut durantibus suis muneribus seu oJBSciis hujusmodi, Sacramentum Confirmationis, servata

instructione a Congregatione Venerabilium Pratrum nostrorum Sanctse Komanse Ecclesise

Cardinalium negotiis de Propaganda Pide prajpositorum, die 21 Martii 1774 edita, necnon

servatis conditionibus, et signanter obtinendi in scriptis a locorum Ordinariis veniam ab

eadem Congregatione, per suum decretum diei octavie Julii ejusdem anni 1774 prsescriptis,

administrandi ; necnon alium Fratrem dictorum respective Collegiorum seu Seminariorum vel

Missionum nunc vel pro tempore eis concreditarum seu concredendarum alumnum, qui tamen

probatse sit vitae et setatis, ut Sacramentum Confirmationis hujusmodi, juxta decretum dictse

Cóngregationis a memórate Clemente XIV Praedecessore, sub die decima Julii dicti anni

1774 approbatum, ministrare possit, subd^legandi, suosque Missionarios a praecepto non

contrectandi, ñeque accipiendi'pecuniam in defectu Syndicorum ñdelium, ac sic urgente

suadente necessitate, vel eammdem Missionum utilitate, quemadmodum, per decretum dict»

Cóngregationis de Propaganda Pide die 20 Septembris 1638 editum, Prsefecto Missionum

Pratrum Ordinis Minorum íiíancti Francisci Capuccinorum nuncupatoriim, fuit concessum,

dispensandi, ita tamen, ut etiam Guardiani Collegiorara seu Seminariorum hujusmodi tum

Fratres Mendicantes rurales, tum Missionarios, qui pro eoruradem Collegiorum seu Semina-

riorum, ac Missionuna utilitate iter habent, bisce desuper dispensare possiñt. Tándem

Commissariis seu Prsefectis hujusmodi suos Fratres ab onere recitationis Officii seu horarum

canonicarum eximendi, iiludque in alias preces commutandi, a prsecepto jejunii et a carnium

abstinentia, necnon a regula excalceatis ac pedibus incedendi hisce desuper cujuslibet eorum